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ADMINISTRACINĖS NAŠTOS GYVENTOJAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA 

2018-06-28  

Vilnius 

 

Ataskaitinis laikotarpis 2015 - 2017 m. (gyventojų, teikusių prašymus pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms partijoms ne elektroniniu būdu) 

Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms partijoms 

FR0512 formos, papildomo lapo FR0512P formos užpildymo ir pateikimo taisyklės, 

patvirtintos VMI prie FM viršininko 2003 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. V-45.   
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1.1

. 

Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms partijoms FR0512 formos, papildomo lapo FR0512P formos (toliau – Prašymas)  pildymas ir 

pateikimas Valstybinei mokesčių inspekcijai  (VMI) iki keičiamo teisės akto įgyvendinimo  
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A1  Prašymų užpildymas 

 

 

Gyventojai, 

pageidaujantys 

skirti pajamų 

mokesčio dalį 

0,2 

 

- 

 

 1 kartą per 

kalendorinius 

metus   230531 
(2015-2017 

m. 

laikotarpiu 

pateiktų 

galiojančių 

prašymų, 

teiktų ne el. 

būdu, 

vidurkis) 

230531 

46106 - 

A2  Prašymų pateikimas atvykus 

į AVMI arba išsiuntimas 

paštu 

Gyventojai, 

pageidaujantys 

skirti pajamų 

mokesčio dalį 

1,0 1,70 1 kartą per 

kalendorinius 

metus 

230531 

 

230531 230531 391902 

        ANvv 

 

276637 391902 

2. 1.   Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms partijoms FR0512 formos, papildomo lapo FR0512 formos  pildymas ir pateikimas Valstybinei 

mokesčių inspekcijai  (VMI) po keičiamo teisės akto įgyvendinimo  

 

A1  Prašymai nuo 2020 m. 

sausio 1 d. bus tik pildomi 

elektroniniu būdu, 

pateikiant per Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 

Elektroninio deklaravimo 

sistemą 

Gyventojai, 

pageidaujantys 

skirti pajamų 

mokesčio dalį 

0,1 1,00 1 kartą per 

metus 

230531  230531 23053 230531 
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Teisės akto pakeitimo numatomas administracinės naštos pokytis ANP = (ANtaG - ANtaN): administracinė našta gyventojams, teikiantiems Prašymus skirti pajamų 

mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms partijoms FR0512 formą, po teisės akto pakeitimo sumažėja 161 371 EUR ir 253 854 val.  

AN
P
 = (ANtaG - ANtaN)/ANtaN)*100     Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose (proc.)  161 371 EUR (-100%) 

ANP = (ANtaG - ANtaN)/ANtaN)*100     Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose (proc.)  253 854 val. (-100%) 

ANtaG – visų teisės akto projekte numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta.   

ANtaN – teisės akto sukeliama administracinė našta piliečiams ir kitiems asmenims.       

ANP – naujai priimto teisės akto (teisės akto projekto) sukeliamas administracinės naštos pokytis. 


